Arnoldus Nolleken filius quondam Gerongii cijrothecarii medietatem hereditarii census quadraginta solidorum monete quali burgenses in Busco aliis suis conburgensibus annuos et hereditarios census solvent pro terminis solucionis dicti census infrascriptis de hereditatibus infra Buscumducis sitis solvendi hereditarie pro (dg: me) una medietate Domini et pro reliqua medietate in festo nativitatis Johannis de domo et area Agnetis relicte quondam Johannis de Ghiessen (dg: sit pistoris) sita in Busco in vico Vuchtensi quam medietatem dicti census dictus Arnoldus Nolleken erga dominum Petrum (dg: Stro) Sloetmaker presbitrum emendo acquisiverat prout in litteris (dg: supportavit Jacobo de Wiel cum litteris et aliis) et (dg: quam me) atque medietatem triginta duorum solidorum hereditarii census quos Gerardus Eelkini Johanni Leckaert solvere consuevit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quodam stallo dicto vleeschbanc sito in domo carnificum quam medietatem (dg: dicti ce) dictorum XXXII solidorum dictus Arnoldus Nolleken erga dictum dominum Petrum Sloetmaker acquisiverat prout in litteris supportavit Jacobo van den Wiel cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et (dg: ob impe) et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1178 f 175v 05 za 25-02-1391.

Johannes gnd Boelart droeg over aan Nijcholaus nzv Nijcholaus Scilder een stuk land in Mierlo, tussen Paulus van der Donc enerzijds en wijlen Gerardus van der Donc anderzijds.

Johannes dictus Boelart peciam terre sitam in parochia de Mierle inter hereditatem Pauli van der Donc ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi van der Donc ex alio hereditarie supportavit Nijcholao filio naturali Nijcholai Scilder promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Loze et Steenwech datum sabbato post reminiscere.

BP 1178 f 175v 06 za 25-02-1391.

Boudewinus Peters soen verkocht aan Elizabeth dwv Henricus Sporbossche een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een stuk land, gnd dat Ronde Stuk, 3½ lopen rogge groot, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Litse Straat, tussen Gerardus Hadewigen soen en Egidius Willems soen enerzijds en voornoemde verkoper anderzijds.

Boudewinus Peters soen (dg: hereditatem) hereditarie vendidit Elizabeth filie quondam Henrici Sporbossche hereditarium censum XX #solidorum monete# solvendum hereditarie purificationis ex pecia terre dicta dat (dg: ...) Ronde Stucke (dg: sita in parochia) tres et dimidium lopinos siliginis in semine capiente sita infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum aen die Litssche Straet inter hereditatem Gerardi Hadewigen #soen# et Egidii Willems soen ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.